
定期積金

みなさまの思
いを

応援します

《ご参考》積立プラン

毎月の掛金額

12,000 円

15,000 円

20,000 円

25,000 円

30,000 円

50,000 円

84,000 円

契約期間

７年

６年

５年

４年

３年

２年

１年

掛立総額

1,008,000 円

1,080,000 円

1,200,000 円

1,200,000 円

1,080,000 円

1,200,000 円

1,008,000 円

将来のために始めてみませんか？将来のために始めてみませんか？

教育資金・
進学資金に 将来の

貯蓄に

結婚資金に
マイカー
購入資金に

マイホーム
購入の頭金に ※毎月の積立額は千円以上（千円単位）からご指定いただけます。

※満期時には、積立総額にお利息（給付補てん金）が加算されます。


